安农财〔2025〕67号

安溪县农业农村局关于拨付2024年度

乡村振兴示范创建补助资金（第六批）的通知

各有关乡村振兴示范创建村：

根据《福建省乡村振兴示范创建资金管理办法》（闽委振兴办〔2024〕4号）和《关于2024年乡村振兴示范创建补助资金安排分配方案的通知》（安委振兴办〔2024〕24号）要求，我局组织项目实地核实后，经研究，决定拨付2024年度乡村振兴示范创建补助资金（第六批）933.4055万元给你们，资金用于10个乡村振兴示范村创建对象实施示范创建项目17个（详见附件）。请相关单位严格按照省乡村振兴示范创建资金管理办法加强资金的使用管理，专款专用，不得挤占挪用，并按时保质保量完成建设任务。

附件：2024年度乡村振兴示范创建补助资金表（第六批）

                            安溪县农业农村局

                            2025年11月14日

（此件公开发布）

附件

2024年度乡村振兴示范创建补助资金表（第六批）

	序号
	项目实施单位
	账户信息（单位名称、账号、银行名称）
	具体实施项目
	拨付金额

（万元）

	1
	虎邱镇湖西村
	单位名称：安溪县虎邱镇湖西村民委员会
银行账号：9070*****648

银行名称：安溪*****支行
	湖西村茶叶集中加工厂房一层整修
	60

	湖西村白行寨晾晒场硬化及连接路改造
	60

	小计
	120

	2
	虎邱镇美亭村
	单位名称：安溪县虎邱镇美亭村民委员会
银行账号：9070*****329

银行名称：安溪*****支行
	美亭村乡村振兴服务中心展馆
	32.6597

	3
	官桥镇驷岭村
	单位名称：安溪县官桥镇驷岭村民委员会银行账号：9070*****357

银行名称：安溪*****支行
	官桥镇新楼溪小流域综合整治工程
	200

	4
	蓬莱镇彭格村
	单位名称：安溪县蓬莱镇彭格村民委员会银行账号：9070*****419

银行名称：安溪*****支行
	彭格村罗星公园学生劳动基地项目
	40

	彭格村土楼环村路项目
	60

	小计
	100

	5
	蓬莱镇鸿福村
	单位名称：安溪县蓬莱镇鸿福村民委员会银行账号：9070*****946

银行名称：安溪*****支行
	鸿福村农业专业合作社场所提级改造项目
	21

	鸿福村村党建、华侨文史馆及避灾点的提级工程
	87.4013

	鸿福村长者食堂挡土墙工程
	65

	小计
	173.4013

	6
	西坪镇松岩村
	单位名称：安溪县西坪镇松岩村民委员会银行账号：9070*****259

银行名称：安溪*****支行
	松岩村问仙洞生态茶园修复改造项目
	30

	松岩村农产品种植基地建设项目
	15.944

	小计
	45.944

	7
	龙涓镇内灶村
	单位名称：安溪县龙涓乡内灶村民委员会银行账号：9070*****181

银行名称：安溪*****处
	内灶村农特产品展示中心
	30

	8
	西坪镇尧山村
	单位名称：安溪县西坪镇尧山村股份经济合作社

银行账号：9070*****476

银行名称：安溪*****支行
	铁观音发源地景点重要节点改造提升工程
	75.5905

	9
	西坪镇龙地村
	单位名称：安溪县西坪镇龙地村民委员会银行账号：9070*****333

银行名称：安溪*****支行
	龙地村农副产品粗制加工厂房建设项目
	43.0699

	龙地村奇兰香特色生态茶园建设项目
	39.2068

	小计
	82.2767

	10
	剑斗镇御屏村
	单位名称：安溪县剑斗镇御屏村民委员会银行账号：9070*****816

银行名称：安溪*****支行
	剑斗镇御屏村农特产品展示馆（茶油）
	33.3965

	御屏村道尾至后洋河道整治提升工程
	40.1368

	小计
	73.5333

	合计
	933.4055

安溪县农业农村局办公室                 2025年11月14日印发
- 1 -